
 
 

 Mateřská škola Včelka, Líšná, 
příspěvková organizace 

 
Líšná 73, 751 15, telefon 581 711 087 

www.skolkavcelka.cz, skolka.vcelka@seznam.cz 
 
 

Po nástupu do naší MŠ bude Vaše dítě potřebovat: 
- přezůvky 
- oděv do třídy (zástěrku, punčocháčky, tepláčky, tričko s krátkým i dlouhým rukávem, 

náhradní kalhotky/slipy, náhradní ponožky) 
- oděv a obuv do přírody + pokrývku hlavy ( šiltovku, klobouček), staré tenisky na 

písek 
- pyžamo 
- plastový hrneček do třídy na pití v průběhu dne - podepsaný centrofixem - prosíme 

nelepit vizitku, hrnečky se několikrát denně umývají 
- 4 ks toaletního papíru (pokud nastupujete v polovině školního roku – stačí 2 ks) 
- 2 sady papírových kapesníků (pokud nastupujete v polovině školního roku – stačí 1 

sada), ale dobrovolnosti se meze nekladou 
- podepsaný kartáček na zuby (3 leté děti až v lednu) 
- pastu na zuby 2x  (3 leté děti až v lednu jednu pastu)  
- batůžek  
- peněženku na předávání stravného a školkovného, příp.lístků se vzkazy 
- menší balení tekutého mýdla bez pumpičky ( levné ) 
- v létě - opalovací mléko- není povinné – je jen na Vašem rozhodnutí 
- pokud máte, dejte dítěti speciální oděv na výtvarnou práci ( tuše, lepidla některé druhy 

barev nejdou odstranit z oděvu), např staré velké triko (opravdu velké – i po mamince, 
aby se dalo navléci přes oblečení), zástěru apod. - dobře označené – bývá v jednom 
košíku s ostatními. 

- jednu igelitovou tašku podepsanou, v případě, že Vám budeme muset poslat více věcí 
(tato zůstane během roku v přihrádce v šatně) 

- batůžek – větší, musíme se do něj mnohdy vměstnat i zimní bundu   
 

Prosíme podepisovat vše, 
včetně spodního prádla a ponožek !!!! 

 
 
E-mail MŠ Včelka: skolka.vcelka@seznam.cz  
Telefon MŠ Včelka: 581 711 087 
 


